•

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 005/2000

ILMO SENHOR
CLÉSIO GOMES DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

.....roomarrae.r..• • ,.. • a.C.:.

Cdmara Municipal de Natalandia -
Protocolado no Livro próprio as lol h as

Q-4  "b o ri*  495
Ite  jq 00  Horas

Natal/miá MG  07/   002  Le_O

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja feito uma
parceria ou convênio com o Conselho de Desenvolvimento Comunitário de
Natalândia - MG para fazer reparos na cobertura do Armazém Comunitário.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2000.

VEREADOR JOS ARES

JUSTIFICATIVA: Os ventos 4s chuvas, ancaram parte da cobertura e se
não fizer o conserto urgente t , poderá perder toda a cobertura. É uma obra
pouco usada mas não pode deixar acabar , pois, é da comunidade e devemos
fazer os reparos para que não acabe por total

Ceraarra Municipal de Natalandia - M

Despacho

Aprovado em.   turno per

vetos fcvnr4veis,

vates t.1ÍTtIS e ...

sak ks MISSÕES

Proa ante da Câmara

abstenções

/ 1 9 MOO